
DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Koszalińskiego

K oszalin, dnia 17 października 1995 r. Nr 23

Treść: .
Poz.:

Porozumienia 
Wojewody Koszalińskiego

123 - z dnia 11 września 1995 r. W sprawie wykonywania niektórych
zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony 
zdrowia przez Gminę Malechowo.

124 - z dnia 28 września 1995 r. w sprawie powierzenia prowadze
nia niektórych spraw należących do właściwości Wojewody 
Koszalińskiego Urzędowi Morskiemu w Słupsku.

Aneks
do porozumienia Wojewody Koszalińskiego

125 - z dnia 2 października 1995 r. do porozumienia z PolskąAgen-
cją Promocji Turystyki Oddziałem Regionalnym w Koszali
nie.

Obwieszczenie
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Koszalinie.

! n h '1;
126 - z dnia 25 września 1995 r. w wynikach głosowania i wyni

kach wyborów uzupełniających.

Zarządzenie 
Kuratora Oświaty w Koszalinie

127 - Nr 45/95 z dnia 29 września 1995 r. zmieniające zarządzenie
w sprawie ustalenia granic obwodów publicznych szkół pod
stawowych miasta Czaplinka.

Poz. 123

Porozumienie
zawarte w dniu 11.09.1995 r. pomiędzy Wojewodą Koszalińskim Jerzym Mokrzyckim a Zarządem Gminy w Malechowie w 

sprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu administracji rządowej, dotyczących ochrony zdrowia, przez Gminę
Malechowo.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 w związku z art. 18 ust. 2, pkt 11 3. Pozostałe świadczenia dla ludności gminy (św iadczenia
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. specjalistyczne am bulatoryjne i stacjonarne, badania
Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca diagnostyczne i pomoc doraźną) wykonują nadal publiczne
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. zakłady opieki zdrowotnej na dotychczasowych zasadach i
Nr 21, poz. 123 z późn.zm.) oraz w związku z ustawąz dnia 30 sierpnia warunkach, zgodnie z ustalonąrejonizacjąudzielama świadczeń.
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z 4 . W razie uzasadnionej potrzeby zastosowania rozwiązań innych
późn.zm.), za zgodą Rady Gminy Malechowo wyrażoną w uchwale niż określone w ust. 3 zainteresowane strony wzajemnie je
Nr X/5 l/95zdnia21 czerwca 1995 r., Wojewoda Koszaliński i Zarząd uzgadniaj ą.
Gminy Malechowo zawierają porozumienie następującej treści:

1 .1. Gmina realizuje zadania zlecone zgodnie z wymaganiami
1. W ojew oda przekazuje Gm inie, jako  zadanie zlecone, określonymi w ustawie o zakładach opieki zdrowotnej, przepisach

wykonywanie zadań dotyczących ochrony zdrowia, realizowanych wykonawczych do tej ustawy i z innymi przepisami dotyczącymi
przez Zespół Ośrodków Zdrowia Gminy Malechowo, w którego prowadzenia publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz
strukturze wewnętrznej działają Wiejskie Ośrodki Zdrowia w zaSadami udzielania przez publiczne zakłady opieki zdrowotnej
Łejkówie, Malechowie, Ostrowcu i Pękaninie. świadczeń zdrowotnych osobom ubezpieczonym i osobom

2. Szczegółowy zakres świadczeń zdrowotnych udzielanych przez uprawnionym na podstawie odrębnych przepisów.; 
przekazywaną jednostkę określa statut Zespołu.



str. 123 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 123 i 124

2. Gmina wykonuje w szczególności zadania podmiotu, który 
utworzył zakład, określone w art. 36, 39, 43, 44 i 45 ustawy o 
zakładach opieki zdrowotnej.

§ 3
1. Kontrolę realizacji zadań zleconych pod względem medycznym 

sprawuje Lekarz Wojewódzki z udziałem podległych mu 
jednostek merytorycznych. Kontrolę orzecznictwa o czasowej 
niezdolności do pracy ze względu na stan zdrowia reguluje 
rozporządzenie Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 21 
kwietnia 1993 r. (Dz.U. Nr 38 poz. 171).

2. Nadzór nad realizacją zadania zleconego na podstawie kryteriów 
zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodarności 
będzie sprawowany na zasadach i w sposób określony w art. 85 
i następnych ustawy o samorządzie terytorialnym.

§4
1. Dla realizacji zadania zleconego Wojewoda przekazuje Gminie:

1) etaty pracowników przekazywanej jednostki w liczbie etatów 
na dzień 30.06.1995 r. łącznie z funduszem płac i pochodnymi,

2) wyposażenie ośrodków zdrowia oraz dokumentację medyczną 
osób korzystających ze świadczeń zdrowotnych przekazywanej 
jednostki,

3) akta osobowe pracowników jednostki.
2. Przekazywanie wyposażenia, dokumentacji i akt osobowych 

następuje w drodze protokółu zdawczo-odbiorczego podpisanego 
przez osoby upoważnione przez strony porozumienia.

3. Zmiana przeznaczenia wyposażenia jednostek na inne potrzeby 
niż służby zdrowia wymaga odrębnego porozumienia.

4. Budynki przekazywanych Ośrodków Zdrowia mogą być 
przekazane Gminie w odrębnym trybie i procesie postępowania, 
określonym przepisami prawa regulującymi zasady komunalizacji 
mienia.

§5
1. Środki finansowe na realizację zadania zleconego zapewma 

Wojewoda. Wysokość dotacji oraz sposoby i terminy jej 
przekazywania określa prawo budżetowe, ustawa budżetowa i 
zarządzenia wykonawcze Ministra Finansów. Wysokość dotacji 
nie będzie mniejsza niż wykonanie budżetu 1995 roku,

Przekazujący 
Wojewoda 

Jerzy Mokrzycki

skorygowana wskaźnikiem wzrostu budżetu działu 85 - ochrona 
zdrowia.

2. W ramach dotacji, o której mowa w ust. 1 i środków własnych 
gminy przeznaczonych na realizację zadań objętych 
porozumieniem gmina opracowuje plan finansowy realizacji 
zadania zleconego.

3. Dotacja podlega rozliczeniu na zasadach i w trybie określonym 
w ustawie Prawo Budżetowe.

4. Obsługę finansową i księgową zadania zleconego wykonuje 
Urząd Gminy.

§6
1. W celu zapewnienia sprawnej pracy zakładów opieki zdrowotnej 

oraz podnoszenia kwalifikacji zawodowych, pracowników 
medycznych Zarząd Gminy będzie udzielać pomocy kierownikowi 
Zespołu w:
1) stworzeniu warunków sprzyjających zatrudnieniu 

pracowników medycznych o odpowiednich kwalifikacjach 
zawodowych, organizacji zastępstw w czasie urlopów, 
niezdolności do pracy oraz uczestnictwa w szkoleniach, w tym 
również w szkoleniach i zajęciach mających na celu uzyskanie 
lub kontynuowanie specjalizacji,

2) utrzymaniu w należytym stanie technicznym wyposażenia i 
urządzeń niezbędnych do funkcjonowania ośrodków zdrowia,

3) zaopatrzeniu ośrodków zdrowia w aparaturę i sprzęt medyczny 
oraz ich właści wąkonserwację, a także w materiały medyczne 
i środki czystości.

2. Gmina zapewni obsługę administracyjną Zespołu w zakresie 
spraw osobowych, zaopatrzenia i bieżącej działalności.

§7
1. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron w 

terminie trzech miesięcy poprzedzających dzień 31 grudnia lub 
30 czerwca roku kalendarzowego.

2. Wypowiedzenie lub zmiana warunków porozumienia wymaga 
formy pisemnej.

§8
Porozumienie obowiązuje od dnia 1 stycznia 1996 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przyjmujący
Wójt

mgr inż. Jan Szlufik

Poz. 124
Porozumienie

z dnia 28 września 1995 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw należących do właściwości Wojewody
Koszalińskiego Urzędowi Morskiemu w Słupsku

Na podstawie art 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych nadzoru budowlanego określone w art. 85 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia
organach administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późniejszymi 7 Iipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.U. Nr 89, poz. 414) w
zmianami) pomiędzy Wojewodą Koszalińskim a Dyrektorem Urzędu dziedzinie gospodarki morskiej - obejmującej obiekty i roboty
Morskiego w Słupsku zostaje zawarte następujące porozumienie: budowlane usytuowane na obszarach pasa technicznego, morskich

portów i przystani, morskich wód wewnętrznych i morza terytorialnego
g j a także obiekty i roboty budowlane na innych terenach przeznaczonych

, .................. tt j w  i • do utrzymania ruchu i transportu morskiego.Wojewoda Koszaliński powierza, a Dyrektor Urzędu Morskiego w
Słupsku przyjmuje do prowadzenia sprawy z zakresu specjalistycznego



Poz. 124 i 125 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 124

§2
Wojewoda Koszaliński upoważnia Dyrektora Urzędu Morskiego w 
Słupsku do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
wymienionych w § 1.

§3
Dyrektor Urzędu Morskiego w Słupsku ponosi odpowiedzialność 
wynikającąz przepisów prawa w przypadku załatwiania powierzonych 
spraw z naruszeniem ustaw Prawo budowlane i Kodeks Postępowania 
Administracyjnego.

§4
Wykonanie powierzonych spraw następuje ze środków własnych 
Urzędu Morskiego.

§5
1. Nadzór i kontrolę sposobu i prawidłowości załatwiania 

powierzonych spraw dokonuje organ powierzający.
2. Nadzór nad realizacją porozumienia oraz nadzór i kontrolę o 

której mowa w ust. 1 z upoważnienia powierzającego wykonuje 
Dyrektor Wydziału Urbanistyki, Architektury i Nadzoru 
Budowlanego Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie.

§6
1. Przyjmujący przy załatwianiu spraw w formie pisemnej oraz 

przy wydawaniu decyzji administracyjnych stosuje formularz 
lub pieczątkę nagłówkową swojej jednostki oraz podpisuje na 
pieczątce podpisowej określającej organ, w którego imieniu 
sprawa jest załatwiana (“z up. Wojewody Koszalińskiego”), 
imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe upoważnionego do 
załatwiania spraw.

2. W podstawie prawnej decyzji wydanych na mocy porozumienia, 
poza podstawą prawną merytoryczną należy również powołać 
się na niniejsze porozumienie.

§7
1. Porozumienie zawiera się na czas określony tj. do dnia 31 

grudnia 1995 roku.
2. Strony mogąrozwiązać porozumienie w terminie wcześniej szym 

niż określono w ust 1 z zachowaniem miesięcznego okresu 
wypowiedzenia. Wypowiedzenie porozumienia wymaga formy 
pisemnej.

§8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Powierzający Przyjmujący
Wojewoda Koszaliński Dyrektor Urzędu Morskiego w Słupsku

Jerzy Mokrzycki Edward Koprowski

Poz. 125 

Aneks
z dnia 2 października 1995 roku do porozumienia z dnia 29 czerwca 1993 roku zawartego pomiędzy Wojewodą Koszalińskim,

a Polską Agencją Promocji Turystyki Oddział Regionalny Koszalin.

§1
W porozumieniu w sprawie powierzenia niektórych spraw należących 
do właściwości Wojewody Koszalińskiego-Polskiej Agencji Promocji 
Turystyki Oddział Regionalny w Koszalinie (Dz.Urz.l Województwa 
Koszalińskiego Nr 19, poz. 177; zm. 1994 r. Nr 3, poz. 7, 1995 r.
Nr 1, poz. 1: Nr 20, poz.l 11,) wprowadza się następujące zmiany: 
w § 3 ust. 2 kwotę w wysokości “19.000 zł.” zastępuje się kwotą 
“21.000 zł” i kwotę “15.000 zł” zastępuje się kwotą “17.000 zł”.

§ 2
Pozostała treść porozumienia pozostaje bez zmian.

§3
Aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla 
każdej ze stron.

§4
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Zlecenibiorca 
Dyrektor 

mgr Henryk Golik

Zleceniodawca 
Wojewoda 

Jerzy Mokrzycki



str. 125 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 126 i 127

Poz. 126

Obwieszczenie
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Koszalinie z dnia 25 września 1995 r. o wynikach głosowania i wynikach wyborów

uzupełniających

Na podstawie art. 102 ustaw2y z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin ( Dz. U. Nr 16, poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 
227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) podaje się do wiadomości wyborców 
wyniki glosowania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Darłowie w okręgu wyborczym Nr 19 przeprowadzonych w dniu 
24 września 1995 r.

1. osób uprawnionych do głosowania - 282
2. oddanych głosów - 132
3. głosów nieważnych -  10

4. głosów ważnych bez dokonania wyboru - 0
5. głosóW ważnych - 122
6. poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów 

ważnych:
1)NOWE Gert - 34
2) RÓŻYCKI Jan - 82
3) SOLECKA Iwona - 6

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i radnym został - Różycki 
Jan

r : 3 i . V ‘ j V /  f t  j ; -tj j  \  ,-.

' t'»f wv

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Aleksander Nowiński

Poz. 127

Zarządzenie nr 45/95
Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 29 września 1995 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia granic obwodów

publicznych szkól podstawowych miasta Czaplinka.

Napodstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1
W zarządzeniu nr 119/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 31 
maja 1993 r w sprawie ustalenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych, miasta Czaplinka ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Koszalińskiego nr 17, poz. 157) wprowadza się następujące zmiany: 
W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 119/93:

a) po poz. 59 skreśla się wyrazy: “ponadto uczniowie klas IV-VHI 
Szkoły Podstawowej w Rzepowie gmina Czaplinek”

b) po poz. 59 dodaje się poz. 60 w brzmieniu: 60. Głęboczek

c) po poz. 60 dodaje się poz. 61 w brzmieniu: 61. Piaseczno
d) po poz. 61 dodaje się poz. 62 w brzmieniu: 62 Rzepowo

§2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Koszalińskiego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 1995 r. 
Załącznik>Nri2>enajduje się w Kuratorium Oświaty w Koszalinie 
oraz w zainteresowanych szkołach podstawowych.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. 
Dz. Urz. ze skorowidzem 30 złotych (300.000 starych złotych). Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w 
Narodowym Banku Polskim Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za 
prenumeratę roczną należy Zawiadomić Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, 
jul. A. Lampe 34 podając równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się. _

Cena 1,25 zł (12.500 starych złotych)


